

LA BONTÀ ApS

Årsrapport

1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2012

Niels Poulsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LA BONTÀ ApS
Gravensgade 7
9000 Aalborg
Telefonnummer: 98102524
CVR-nr: 26992699
Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

Revisor N P REVISION V/NIELS POULSEN
Skolegade 6
9300 Sæby
CVR-nr: 16077844

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets aktiviteter består i drift af bagerforretninger.

Resultat og overskudsdisponering:

Årets resultat efter skat er kr. -28.523

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Årets resultat har ikke været tilfredsstillende.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2011/2012:

Årets resultat er påvirket af ekstraordinære omkostninger vedrørende opstart af ny filial.

Derudover har der ikke været særlige forhold gældende i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2012/2013:

Der forventes en positiv udvikling i årets resultat, således at regnskabet for 2012/2013 vil udvise et overskud.

Selskabets ledelse forsøger at opnå mere permanente kreditfaciliteter til dækning af kreditorer udover normal kredittid. Selskabets fortsatte drift afhænger af, at disse faciliteter opnås, eller finansieringen er til

stede og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

Selskabets ledelse forventer at den tabte egenkapital kan reetableres via fremtidig indtjening.

Selskabets hovedaktiviteter:

Selskabets aktiviteter består i detailsalg af bagerprodukter.

Selskabets medarbejdere:

Selskabet har i årets løb gennemsnitligt beskæftiget 8 medarbejdere.

Forskning og udvikling:

Der foretages ingen egentlige forskningsaktiviteter.

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

Følgende kapitalejere besidder mere end 5% af selskabskapitalen eller stemmeretten:

Niels Rynkeby Knudsen, Sildevadvej 9, 9600 Års

Christian Hansen, Villavej 35, 9240 Nibe

Årsrapporten indstilles til godkendelse på generalforsamlingen.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		2.084.542	1.942.038
Personaleomkostninger	1	-1.840.778	-1.969.105
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-153.814	-145.742
Resultat af ordinær primær drift		89.950	-172.809
Øvrige finansielle omkostninger		-126.105	-98.053
Ordinært resultat før skat		-36.155	-270.862
Ekstraordinært resultat før skat		-36.155	-270.862
Skat af årets resultat		7.632	67.181
Årets resultat		-28.523	-203.681
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-28.523	-203.681
I alt		-28.523	-203.681

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Immaterielle anlægsaktiver i alt		1.045	2.135
Grunde og bygninger		588.753	628.559
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		429.305	405.064
Materielle anlægsaktiver i alt		1.018.058	1.033.623
Anlægsaktiver i alt		1.019.103	
Råvarer og hjælpematerialer		362.438	268.670
Varebeholdninger i alt		362.438	268.670
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.763	7.494
Andre tilgodehavender		235.087	291.905
Tilgodehavender i alt		262.850	299.399
Likvide beholdninger		91.828	74.091
Omsætningsaktiver i alt		717.116	642.160
AKTIVER I ALT		1.736.219	1.677.918

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		-379.181	-350.658
Egenkapital i alt		-254.181	-225.658
Hensættelse til udskudt skat		-130.640	-123.008
Hensatte forpligtelser i alt		-130.640	-123.008
Gæld til banker		833.407	507.612
Langfristede gældsforpligtelser i alt		833.407	507.612
Gæld til banker		521.052	750.057
Leverandører af varer og tjenesteydelser		212.320	367.086
Anden gæld		554.261	401.829
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.287.633	1.518.972
Gældsforpligtelser i alt		2.121.040	2.026.584
PASSIVER I ALT		1.736.219	1.677.918

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Løn og gager	2245525	1988
Pensionsbidrag	128600	130
Andre omkostninger til social sikring	-533347	-149
	1840778	1969

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Der er indgået leasingaftale med:

Leasing Fyn , leasing pr. kvartal kr. 6.445, indtil 30/9 2012, restværdi 10.000

Jyske finans, leasing pr. måned kr. 9.665, indtil 1/12 2012

Peugeot Finans, leasing pr. måned kr. 3.056, indtil 28/2-2014, restværdi 45.000

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Sikkerhedsstillelse

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret følgende:

500.000 Ejerpantebrev i løsøre

Til sikkerhed for mellemværende med finansieringsselskaber er deponeret følgende:

123.668 Peter Larsen Kaffe købekontrakt i driftsmidler

4. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen

Supplerende oplysninger

Supplerende oplysninger vedrørende andre forhold

Selskabet har iht. Selskabslovens §119 tabt mere end 50 pct. af sin indskudskapital på statutidspunktet, men selskabets ledelse har oplyst, at kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

Supplerende oplysninger vedrørende forhold i regnskabet

Som det fremgår af ledelsens årsberetning, forsøger selskabets ledelse at opnå mere permanente

kreditfaciliteter til dækning af kreditorer udover normal kredittid. Selskabets fortsatte drift afhænger af,

at disse faciliteter opnås, eller finansieringen kan gennemføres via kreditorerne.

Selskabet har ved regskabsaflæggelsen forudsat, at finansieringen er til stede og har derfor aflagt

regnskabet med fortsat drift for øje. Vi er enige i beskrivelsen af usikkerhederne og ledelsens valg af

regnskabsprincip ud fra kreditorernes hidtidige velvillighed over for selskabet.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 21. dec 2012.